# 福建傲农生物科技集团股份有限公司 关于公司临时管理人、控股股东管理人公开招 募重整投资人遴选结果的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈 述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

2024年2月5日,福建傲农生物科技集团股份有限公司(以下简称"公 司"或"傲农生物")收到福建省漳州市中级人民法院(以下简称"漳州中 院")送达的同意预重整通知书及指定临时管理人决定书,漳州中院决定对公 司启动预重整,并指定上海市锦天城律师事务所担任公司预重整期间的临时管 理人(以下简称"临时管理人")。具体内容详见公司2024年2月6日于上海 证券交易所网站(www.sse.com.cn)披露的《关于收到法院同意预重整通知书 及指定临时管理人决定书的公告》(公告编号: 2024-048)。

福建省漳州市芗城区人民法院于2024年3月7日裁定受理债权人对公司控 股股东漳州傲农投资有限公司的重整申请。具体内容详见公司2024年3月8日 于上海证券交易所网站(www.sse.com.cn)披露的《关于法院裁定受理控股股 东重整的公告》(公告编号: 2024-068)。

为顺利推进公司预重整及后续重整(若有)工作,有序化解上市公司债务 危机及退市风险,最大程度维护全体债权人合法权益,临时管理人依据《中华 人民共和国企业破产法》及相关法律法规指引规定,决定采用公开方式招募和 遴选重整投资人,并于2024年5月27日发布《福建傲农生物科技集团股份有 限公司临时管理人关于公开招募和遴选重整投资人的公告》。具体内容详见公 司 2024 年 5 月 28 日于上海证券交易所网站(www. sse. com. cn)披露的《关于 公司临时管理人公开招募和遴选重整投资人的公告》(公告编号: 2024-130)。

根据《上海证券交易所股票上市规则》(2024年4月修订,以下简称 "《股票上市规则》")和《上海证券交易所上市公司自律监管指引第13号——破产重整等事项》的相关规定,现将公开招募公司重整投资人、控股股东重整投资人的遴选结果公告如下:

## 一、公开招募重整投资人遴选结果

2024年9月13日,公司收到临时管理人《傲农集团重整投资人遴选结果告知函》,全文如下:

"致:福建傲农生物科技集团股份有限公司 漳州傲农投资有限公司

在属地政府、法院的监督下,在主要债权人代表的持续支持和参与下, 2024年9月13日,福建傲农生物科技集团股份有限公司及漳州傲农投资有限 公司(合称傲农集团)重整投资人遴选评审委员会严格贯彻市场化、法治化精 神,根据《傲农集团重整投资人遴选评审规则及评分细则》依法评审,确认泉 发外贸联合体(成员包括泉州发展集团有限公司、湖北省粮食有限公司以及中 国对外经济贸易信托有限公司等)为傲农集团重整中选投资人。

后续, (临时)管理人将与中选投资人及联合体内全部成员开展重整投资协议磋商及签订工作,相关工作进展将由(临时)管理人另行告知。

福建傲农生物科技集团股份有限公司(临时)管理人 漳州傲农投资有限公司管理人"

#### 二、风险提示

- 1、截至目前,公司、公司控股股东尚未与泉发外贸联合体签订重整投资协议,重整的具体条款、款项支付安排等均尚未确定,重整投资协议涉及的债务清偿方式需进一步商谈确定。公司、公司控股股东是否能与泉发外贸联合体签订重整投资协议尚存在不确定性。请投资者注意风险。
  - 2、公司是否进入重整程序尚存在不确定性

虽然公司已启动预重整,但公司能否进入重整程序存在不确定性。无论公司是否进入重整程序,公司都将在现有基础上积极做好日常生产经营管理工作。

### 3、公司股票交易存在被叠加实施退市风险警示的风险

根据《股票上市规则》第 9. 4. 1 条的相关规定,如法院依法裁定受理公司 重整、和解和破产清算申请,公司股票将在重整申请受理后被叠加实施退市风 险警示。

## 4、公司股票存在被终止上市的风险

如果法院正式受理申请人对公司的重整申请且重整顺利实施完毕,将有利于优化公司资产负债结构,恢复持续经营能力。若重整失败,公司将存在被宣告破产的风险。如果公司被宣告破产,根据《股票上市规则》的相关规定,公司股票将面临被终止上市的风险。

鉴于相关事项存在不确定性,公司郑重提醒广大投资者,公司指定的信息 披露媒体为《中国证券报》《上海证券报》《证券时报》《证券日报》及上海 证券交易所网站(www. sse. com. cn),公司所有信息均以在上述指定媒体刊登 的信息为准。公司将及时披露有关事项的进展情况,并根据进展及时履行信息 披露义务。敬请投资者理性投资,注意风险。

特此公告。

福建傲农生物科技集团股份有限公司董事会 2024 年 9 月 14 日